
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

м.Ірпінь

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

« 2021 р.

Про поновлення гр. Абрамчуку Р.П.
дії договору про встановлення особистого 
строкового сервітуту на земельну ділянку 
в м. Ірпінь, вул. Толстого, 40

Розглянувши клопотання гр. Абрамчука Р.П. щодо продовження строку дії договору 
особистого строкового сервітуту на право проїзду на транспортному засобі по наявному 
шляху на земельну ділянку комунальної власності в м. Ірпінь, вул. Толстого, 40, враховуючи 
висновок постійної депутатської комісії Ірпінської міської ради земельних відносин, лісових 
та природоохоронних питань, рішення Ірпінської міської ради від 17.06.2021 року № 1064- 
11-VIII «Про встановлення особистих строкових сервітутів на земельні ділянки на території 
Ірпінської міської територіальної громади», ст. 98-102, 122 Земельного кодексу України, 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити строком на 3 (три) роки дію договору про встановлення особистого 
строкового сервітуту на земельну ділянку площею 0,0021 га на право проїзду на 
транспортному засобі по наявному шляху (землі загального користування) в м. Ірпінь, 
вул. Толстого, 40, шляхом укладання додаткової угоди до основного договору №123 
від 18.10.2018 р., укладеного між Ірпінською міською радою та громадянином 
Абрамчуком Романом Петровичем.

2. Відділу земельних ресурсів Ірпінської міської ради підготувати додаткову угоду про 
поновлення договору про встановлення особистого строкового сервітуту.

3. Попередити гр. Абрамчука Р.П. що не виконання правил благоустрою м. Ірпінь є 
підставою для відміни даного рішення.

4. За умови несвоєчасного укладання додаткової угоди про поновлення договору про 
встановлення особистого строкового сервітуту на користування земельною ділянкою, 
рішення вважається таким, що втратило чинність.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
відповідно до розподілу обов’язків, КП «Управління благоустрою міста» та постійну 
депутатської комісії земельних відносин, лісових та природоохоронних питань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


